消 防 総 第 ５ １ ９ 号

                                           平成１７年１１月１１日

  各都道府県消防防災主管課長 殿

                                           消防庁総務課長

第８回全国消防広報コンクールの結果について

  「第８回全国消防広報コンクールの実施について」（平成１７年６月２

４日付消防総第２７６号）により実施した本コンクールの結果は、別紙の

とおりとなりましたので、貴管内消防本部等に周知をお願いします。

 なお、本コンクールに係る表彰式は、各部門の最優秀賞及び優秀賞を受

賞した団体に出席を依頼し、下記のとおり実施する予定です。

また、受賞団体に対する消防庁長官表彰の決定通知は、関係都道府県知

事あてに別途送付しましたことを申し添えます。

記

１ 表彰式

（１）開催日時

   平成１７年１１月２５日（金） １４時００分から

（２）開催場所

   総務省消防庁 長官室

２ その他

  受賞作品については、消防庁広報誌「消防の動き」、平成１７度版消

防白書及び消防庁ホームページ（http://www.fdma.go.jp）に掲載し、紹

介する予定です。